
DECRETO DEL SINDACO

PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI CASTELLO D'ARGILE

OGGETTO:
MODIFICA RETRIBUZIONE PER INCARICO DI RESPONSABILE DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA – AREA  ISTITUZIONALE E DEMOANAGRAFICA - ALLA DIPENDENTE 
GALLI SANDRA - PER L'ANNO 2018

DECRETO DEL SINDACO / 2
Del 08/01/2018

Soggetti destinatari:
GALLI SANDRA

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GIOVANNINI MICHELE



IL SINDACO 
  
 Premesso che: 
- con Deliberazione  n. 33 del 28 marzo 2012 la Giunta comunale ha approvato il Regolamento 

per la disciplina delle posizioni organizzative; 
- con Deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 4/1/2018, resa immediatamente eseguibile, è 

stata effettuata una nuova pesatura delle Posizioni Organizzative a valere dall’anno 2018 per 
tutte le Aree dell’Ente, che sostituisce le precedenti; 

 
Nel rispetto del principio di cui agli artt. 107 e 109 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 per cui i 

poteri di indirizzo e di controllo spettano agli organi elettivi, mentre la gestione amministrativa è 
attribuita ai funzionari; 
 

Visto il proprio decreto n. 16 del 20/12/2017 recante “Attribuzione funzioni di responsabile di 
cui all'art. 109 d.lgs 267/00 e conferimento incarico di responsabile di posizione organizzativa – 
Area Istituzionale e Demoanagrafica - alla dipendente Galli Sandra - per l'anno 2018”; 
 

Dato atto che con la deliberazione n. 1/2018 sopra citata si è provveduto ad un adeguamento 
della pesatura delle posizioni e di un corrispettivo incremento del valore della retribuzione di 
posizione; 
 

Ravvisata pertanto la necessità di modificare il proprio decreto 16/2017 limitatamente alla 
quantificazione dell’indennità di posizione e risultato, ferma restando ogni altra attribuzione e 
prerogativa conferita con tale nomina;  
 
 Visti: 
- il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
- il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165; 
- i C.C.N.L. del personale regioni autonomie locali vigenti; 
- il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DECRETA 
 
1. Per le motivazioni espresse in premessa di stabilire che il conferimento dell’incarico di 

titolarità della posizione organizzativa dell’Area Istituzionale e Demoanagrafica in favore 
della dipendente Sig.ra GALLI SANDRA, disposto con il proprio decreto n. 16 del 
20/12/2017 comporta l’assegnazione della retribuzione di posizione di €. 11.500,00 annui 
oltre alla retribuzione di risultato non superiore al 25 % della retribuzione di posizione; 

 
2. Di confermare ogni altra disposizione contenuta nel decreto di nomina sopracitato per l’anno 

2018. 
 
            
           Il Sindaco 
               Michele Giovannini 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs.vo 82/2005). 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Per presa visione ed accettazione 
             Sandra Galli 
 
 _____________________ 


		2018-01-08T12:55:44+0100
	Michele Giovannini




